
Så er det blevet tid til årets kulturnat i Hillerød 

 Vi undskylder den lidt sene ud melding. 

Dette løber af staben d. 20/9 fra kl. 16:00 til 22:00 

Der vil være mulighed for overnatning hvis i bestiller plads i en af de mange hytter eller til jeres camping 

vogn.Dette vil desværre stå for egen regning.  

Så gæve veteran gutter, hvis dette skulle ha interesse vil jeg forsøge at samle 5 til 10 biler for hver af de 

fantastiske klubber vi har rundt om i lille Danmark. 

Årets tema vil være veteran biler som er produceret i Europa, det vil sige biler før 1970 

Dette er en god mulighed for at vise, at vi trods vores forskellig bil mærker, dog stadig har samme interesse 

for at holde de gode gamle vogne ved lige og ved godt samarbejde kan vi få mulighed for at få flere til af 

finde de gode gamle klassikere interessante . Det skal dog være af egen fri vilje da der ikke er penge til at 

betale for dem der deltager, men selfølig mulighed for en god kop kaffe med  lidt småkager til. 

Det hele starter på add rentermesterbarken bag hillerød slot ( frederiksborgslot ) 

Her vil der vil blive opstilling af bilerne hvor efter turen går i konvoj med garderhussarene i front. Vi kører 

ned gennem slots haven , gennem slottet, byen og gå gaden efter fuldt af drabantgarden og til hillerød 

camping plads .Bilerne vil blive udstillet og folk kan spørge ind til jeres flotte nypolerede  klassikere. Måske 

møder man nogen man kender, så der bliver sikkert også god mulighed for en enkelt røver historie eller to 

;D  eftersom sidste års kulturnat var en stor succes, satser vi også i år på god stemning så derfor vil pladsen 

også  Her vil der være gøgl live musik og mange andre muligheder for at få en virkelig god oplevelse der vil 

være mulighed for kaffe eller vand i mit tælt , efter antallet af deltagere vil der blive mulighed for at købe 

obelix gryde  altså et godt solidt moldtid til billig penge ,i samme telt  som kaffen  , her skal lige tilføjes at 

pladsen først kan forlades kl 22 da der er mange mensker og besøgende og der for gør det umuligt at køre 

inden  eller før 22 ,så når i er til meldt dette angasjamang er det for sent at aflyse de der er mange ting der 

skal bestilles og planlægges lys spot tælte mad og drikke vare blandt andet og der vil blive skrævet anonse i 

hillerød kulturnats blad,  men lad ikke dette skramme jer da det er sub er hyggeligt og mange at talemed og 

mange faseligteter for både de små børn og de store og ikke mindst de voksende børn så håber det giver jer 

interesse for at deltage  og giver muligheder for at vise hven vi er som viteran klubber i danmark  

Ps skulde der være nogle der er friske på at give en hånd med at sætte tælt op og tilslutte div kaffemaskiner 

er de  mere end velkommen da jeg ind til  nu står alen med angasjamanget 

Svar udbedes senest , søndag d. 2 juni grundet af planlægning og skrivning til kulturnattens blad. 

 Tilmælling kan ske til angsjør michael andersen 

 på mail : volvo2101966@gmail.com 

Eller på tlf 23615710                                
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